
106特急・急行

お盆期間特別ダイヤ
【下り便】盛岡⇒宮古

停留所 急行 特急 特急 特急 急行 特急 特急 特急 急行 特急 急行
杜の道南 … … … … … … … 15:25 … … …
盛岡駅前［東口］ 7:40 9:40 10:40 11:40 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:00
中央通二丁目 7:44 9:43 10:43 11:43 12:49 13:48 14:48 15:48 16:49 17:48 19:04
県庁市役所前［盛岡市］ 7:47 9:45 10:45 11:45 12:52 13:50 14:50 15:50 16:52 17:50 19:07
盛岡バスセンター 7:50 9:48 10:48 11:48 12:55 13:53 14:53 15:53 16:55 17:53 19:10
茶畑公園 7:53 9:50 10:50 11:50 12:58 13:55 14:55 15:55 16:58 17:55 19:13
仁反田 7:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:01 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:01 ↓↓ 19:16
簗川支所前 7:59 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:04 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:04 ↓↓ 19:19
飛鳥口 8:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:18 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:18 ↓↓ 19:33
飛鳥 8:15 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:20 ↓↓ 19:35
区界 8:22 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:27 ↓↓ 19:42
区界住宅前 8:24 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:29 ↓↓ 19:44
去石 8:26 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:31 ↓↓ 19:46
田代［急行用］ 8:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:32 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:32 ↓↓ 19:47
黒沢［宮古市］ 8:29 10:15 11:15 12:15 13:34 14:20 15:20 16:20 17:34 18:20 19:49
松草 8:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:36 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:36 ↓↓ 19:51
門馬 8:35 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:40 ↓↓ 19:55
平津戸 8:39 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:44 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 17:44 ↓↓ 19:59
やまびこ産直館 8:59 10:38 11:38 12:38 14:04 14:43 15:43 16:43 18:04 18:43 20:19
川内 9:00 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:05 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:05 ↓↓ 20:20
鈴久名 9:02 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:07 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:07 ↓↓ 20:22
箱石 9:04 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:09 ↓↓ 20:24
片巣 9:09 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:14 ↓↓ 20:29
上川井 9:11 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:16 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:16 ↓↓ 20:31
川井 9:14 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:19 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:19 ↓↓ 20:34
古田 9:20 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:25 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:25 ↓↓ 20:40
腹帯 9:23 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:28 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:28 ↓↓ 20:43
茂市 9:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:34 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:34 ↓↓ 20:49
蟇目［急行用］ 9:34 11:01 12:01 13:01 14:39 15:06 16:06 17:06 18:39 19:06 20:54
花原市 9:37 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:42 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:42 ↓↓ 20:57
根市 9:41 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 14:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓ 18:46 ↓↓ 21:01
千徳駅前 9:43 11:10 12:10 13:10 14:48 15:15 16:15 17:15 18:48 19:15 21:03
下千徳 9:46 11:13 12:13 13:13 14:51 15:18 16:18 17:18 18:51 19:18 21:06
宮古駅前 9:55 11:20 12:20 13:20 15:00 15:25 16:25 17:25 19:00 19:25 21:15

宮古駅前 … 11:25 ↓↓ … … ↓↓ … … … … …
浄土ヶ浜パークホテル前 … ↓↓ ↓↓ … … 15:40 … … … … …
シートピアなあど … ↓↓ 12:30 … … … … … … … …
上磯鶏 … 11:33 … … … … … … … … …
川帳場 … 11:39 … … … … … … … … …
豊間根 … 11:49 … … … … … … … … …
山田駅前 … 12:05 … … … … … … … … …
船越駅前 … 12:17 … … … … … … … … …

※特急便の乗降について
色の停留所は乗車専用
色の停留所は降車専用

2025年8月13日～8月15日のみ



106特急・急行

お盆期間特別ダイヤ
【上り便】宮古⇒盛岡

停留所名 急行 特急 特急 特急 特急 急行 特急 特急 急行 特急 急行
船越駅前 5:10 … … … … … … … … … …
山田駅前 5:18 … … … … … … … … … …
豊間根 5:33 … … … … … … … … … …
川帳場 5:41 … … … … … … … … … …
上磯鶏 5:47 … … … … … … … … … …
シートピアなあど ↓↓ … … … … … … … … 16:35 …
浄土ヶ浜パークホテル前 ↓↓ … 8:25 … … … … … … ↓↓ …
宮古駅前 6:01 … ↓↓ … … … … … … ↓↓ …

宮古駅前 6:05 7:45 8:45 9:45 10:45 12:05 13:45 14:45 15:45 16:55 18:05
下千徳 6:09 7:48 8:48 9:48 10:48 12:09 13:48 14:48 15:49 16:58 18:09
千徳駅前 6:11 7:50 8:50 9:50 10:50 12:11 13:50 14:50 15:51 17:00 18:11
根市 6:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:13 ↓↓ ↓↓ 15:53 ↓↓ 18:13
花原市 6:17 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:17 ↓↓ ↓↓ 15:57 ↓↓ 18:17
蟇目［急行用］ 6:20 7:59 8:59 9:59 10:59 12:20 13:59 14:59 16:00 17:09 18:20
茂市 6:26 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:26 ↓↓ ↓↓ 16:06 ↓↓ 18:26
腹帯 6:32 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:32 ↓↓ ↓↓ 16:12 ↓↓ 18:32
古田 6:35 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:35 ↓↓ ↓↓ 16:15 ↓↓ 18:35
川井 6:41 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:41 ↓↓ ↓↓ 16:21 ↓↓ 18:41
上川井 6:44 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:44 ↓↓ ↓↓ 16:24 ↓↓ 18:44
片巣 6:46 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:46 ↓↓ ↓↓ 16:26 ↓↓ 18:46
箱石 6:51 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:51 ↓↓ ↓↓ 16:31 ↓↓ 18:51
鈴久名 6:53 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:53 ↓↓ ↓↓ 16:33 ↓↓ 18:53
川内 6:55 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 12:55 ↓↓ ↓↓ 16:35 ↓↓ 18:55
やまびこ産直館 7:03 8:27 9:27 10:27 11:27 13:03 14:27 15:27 16:43 17:37 19:03
平津戸 7:13 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:13 ↓↓ ↓↓ 16:53 ↓↓ 19:13
門馬 7:17 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:17 ↓↓ ↓↓ 16:57 ↓↓ 19:17
松草 7:21 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:21 ↓↓ ↓↓ 17:01 ↓↓ 19:21
黒沢［宮古市］ 7:24 8:42 9:42 10:42 11:42 13:24 14:42 15:42 17:04 17:52 19:24
田代［急行用］ 7:26 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:26 ↓↓ ↓↓ 17:06 ↓↓ 19:26
去石 7:27 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:27 ↓↓ ↓↓ 17:07 ↓↓ 19:27
区界住宅前 7:29 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:29 ↓↓ ↓↓ 17:09 ↓↓ 19:29
区界 7:31 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:31 ↓↓ ↓↓ 17:11 ↓↓ 19:31
飛鳥 7:38 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:38 ↓↓ ↓↓ 17:18 ↓↓ 19:38
飛鳥口 7:40 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:40 ↓↓ ↓↓ 17:20 ↓↓ 19:40
簗川支所前 7:53 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:53 ↓↓ ↓↓ 17:33 ↓↓ 19:53
仁反田 7:56 ↓↓ ↓↓ ↓↓ ↓↓ 13:56 ↓↓ ↓↓ 17:36 ↓↓ 19:56
茶畑公園 7:59 9:07 10:07 11:07 12:07 13:59 15:07 16:07 17:39 18:17 19:59
盛岡バスセンター 8:02 9:09 10:09 11:09 12:09 14:02 15:09 16:09 17:42 18:19 20:02
県庁市役所前［盛岡市］ 8:05 9:12 10:12 11:12 12:12 14:05 15:12 16:12 17:45 18:22 20:05
中央通二丁目 8:08 9:15 10:15 11:15 12:15 14:08 15:15 16:15 17:48 18:25 20:08
盛岡駅前［東口］ 8:20 9:25 10:25 11:25 12:25 14:20 15:25 16:25 18:00 18:35 20:20
杜の道南 … … … 11:35 … … … … … …

※特急便の乗降について
色の停留所は乗車専用
色の停留所は降車専用

2025年8月13日～8月15日のみ


